

調査	改算	設計	令和4年 月 日	設計者職氏名	池田 圭佑			
業務委託件名	お宮緑地外2公園樹木管理業務委託							
金額								
内 訳 (但 し)								
	名 称	品 種	形状寸法	員 数	呼 称	単 価	小 計	摘 要
I	お宮緑地		別紙の通り	1.0	式			別紙単価表参照
II	渚小公園		別紙の通り	1.0	〃			別紙単価表参照
III	緑ガ丘公園		造園工	12.0	人			
IV	雑工		造園工	6.00	人			
	直接作業費計							
	諸経費			1.0	式			
	剪定枝処分費			15,000.0	kg			
	委託価格							
	消費税相当額			1.0	式			
	請負委託費価格							

	名 称	品 種	形状寸法	員 数	呼 称	単 価	小 計	摘 要
I	お宮緑地							
①	樹木整姿剪定			1	式			別紙の通り
イ	樹木薬剤散布	殺虫剤	年1回	1,611	m2			2608.1-997.0=1611.1
ロ	樹木施肥		年1回	1,611	〃			2608.1-997.0=1611.1
	芝刈込み	肩掛式	年4回	3,988	〃			(613+384)*4=3,988
ハ	芝薬剤散布	除草剤	年2回	1,994	〃			(613+384)*2=1,994
ホ	芝施肥		年2回	1,994	〃			(613+384)*2=1,994
	サンデッキ花壇抜取除草		年3回	832	m2			277.2*3=831.6
	雑草人力抜取		軽作業員	88	人			4人*11ヶ月*2回/月=88人
②	地被類剪定・間引き			1	式			別紙の通り
③	ジャカランダ開花調査			—	回			別紙の通り
	計							

	名 称	品 種	形状寸法	員 数	呼 称	単 価	小 計	摘 要
①	樹木整姿剪定							
	(ジャカラダ広場)							
	ジャカラダ	年2回	弱剪定L-1	12	本			H=5.0m 6本
	ジャカラダ	年2回	弱剪定G-1	200	本			H=1.5m 100本
	ポップブッシュ	年1回	弱剪定G-1	70	本			H=1.5m 70本
	ウバメガシ	年2回	生垣刈込B	1244	m			(213+98)*2面*2回=1244
	ニオイヒバ	年2回	生垣刈込B	488	m			(57+65)*2面*2回=244
	イヌマキ	年2回	生垣刈込B	504	m			(96+30)*2面*2回=252
	ギンバイカ	年2回	生垣刈込B	120	m			30*2面*2回=120
	キョウチクトウ	年1回	強剪定E-1	2	本			
	ワシントンヤシ	年1回	強剪定F-1	24	本			
	小計							
	(サンデッキ)							
	ポップブッシュ	サンデッキ	弱剪定G-1	16	本			
	キンメツゲ	サンデッキ	生垣刈込A	158	m			78.8 *2 = 157.6
	アオキ	サンデッキ	大刈込A	74	株			74.0 *1 = 74.0
	サツキ	年2回	サンデッキ	バリカン刈込みC	42	m2		20.80*2 = 41.60
	ツツジ類	年2回	サンデッキ	バリカン刈込みC	328	〃		163.8 *2 =327.6
へ	ソテツ	サンデッキ	2箇所	2	箇所			別紙単価表参照
	ハナミズキ 隔年(奇数年)	サンデッキ	弱剪定G-2	21	本			
	アメリカンデイゴ	サンデッキ	強剪定F-1	4	本			

	名 称	品 種	形 状 寸 法	員 数	呼 称	単 価	小 計	摘 要
③	樹木整姿剪定							
	サクラ		弱剪定H-2 13	13	本			
	サクラ(既存)		弱剪定K-1 3	3	〃			
	エノキ		強剪定F-2 3	3	〃			
	センダン		弱剪定H-2 4	4	〃			
	アキニレ		弱剪定L-1 4	4	〃			
	ケヤキ		強剪定F-2 2	2	〃			
	ワシントンヤシ		強剪定F-1 11	11	〃			
	支障木伐採		年3回(造園工)	6	人			
	計							